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Tork Aftarringspapir Basic 1 Lag

Tork Aftarringspapir Basic 1-lag — velegnet til gkonomisk basisafterring og handafterring. Papiret kan
anvendes enten i Tork gulv- eller veegdispensere, som er designet med sikkerhed, effektivitet og palidelighed
i tankerne. Med funktioner til nem péafyldning og let afrivning samt muligheden for at tage det papir, der er
brug for, med kun en hand.

»  Rulle med stor kapacitet sparer tid pa genopfyldning

e Produktion uden fossil CO2-udledning*

Produktion uden fossil CO2-udledning*
*P4 Lilla Edet fabrikken erstatter vi under normal drift den fossile naturgas med beeredygtig biogas (men ikke ved f.eks. produktionsstop og genopstart), og vi anvender elektricitet fra certificeret fomyelige

kilder.
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Produkt- o System Kvalitet
forsendelsesdata w1 Universal
Rullebredde Rullediameter
33cm 38cm
Lag Print
1 No
Farve
Gul
Forsendelsesdata
Forbrugerenheder Transportenheder
(CON) (TRP)
EAN 7322540069723 7322540069723
Emballeringsmateriale none Shrink
Stk. 1 1(1 CON)
Transportenheder pr lag
Lag pr. palle
Bruttovaegt 10077.4 g 10.1 kg
Hejde 330 mm 330 mm
Leengde 380 mm 380 mm
Bredde 380 mm 380 mm
Nettoveegt 10013.8 g 10 kg
Volumen 47.65 dm3 47.65 dm3
Kompatible produkter
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652000 652008 652100 652108
Tork Gulvstativ Tork Gulvstativ Tork Veegstativ Tork Veegstativ
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Rulleleengde
1190 m

Hylsens indvendige diameter
7.1cm

Praegning
No

Palle
(PAL)

7322540161885

30 (30 TRP)
6

5

303.66 kg
1800 mm
1200 mm
800 mm
300.42 kg

1.43 m3



